
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 333560-2012 z dnia 2012-09-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowy Dwór

Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 120000 l dla zaopatrzenia kotłowni w: - Szkole Podstawowej w Nowym 

Dworze, ul. Kolejowa 2, - Urzędzie Gminy w Nowym Dworze, ul. Plac Rynkowy 21, - Szkole Podstawowej w 

Sieruciowcach 37, - Sali...

Termin składania ofert: 2012-09-20 

Nowy Dwór: dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 

2012/2013

Numer ogłoszenia: 397816 - 2012; data zamieszczenia: 15.10.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 333560 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowy Dwór, Plac Rynkowy 21, 16-205 Nowy Dwór, woj. podlaskie, tel. 085 

7226032, faks 085 722 60 32.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie 

grzewczym 2012/2013.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa oleju opałowego lekkiego w ilości 120000 l dla 

zaopatrzenia kotłowni w: - Szkole Podstawowej w Nowym Dworze, ul. Kolejowa 2, - Urzędzie Gminy w 

Nowym Dworze, ul. Plac Rynkowy 21, - Szkole Podstawowej w Sieruciowcach 37, - Sali Gimnastycznej w 

Nowym Dworze, ul. Wesoła 2, - Bobrze Wielkiej. o kaloryczności min 42,6 MJ/kg zgodnie z Polską Norma 

PN-C- 96024:L1 wraz z dostawą autocysternami wyposażonymi w urządzenia pomiarowe posiadające 

legalizację w ilościach i terminach wskazanych przez Administratora Kotłowni na sezon grzewczy 

2012/2013. Jednorazowa dostawa oleju do w/w kotłowni w ilości 10000 do 15000 litrów. Oznaczenie 

przedmiotu zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień:09135100- 5.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

Page 1 of 2

2012-10-15mhtml:file://D:\Home\Dokumenty\BIP\2012-10-15\ogloszenie.mht



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PLUS Spółka Jawna Jurkiewicz i Syn, 15-521 Białystok - Zaściank; ul. Szosa Baranowicka, 15-521 

Białystok - Zaścianki, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 540000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 3,03

Oferta z najniższą ceną: 3,03 / Oferta z najwyższą ceną: 3,06

Waluta: PLN.

Page 2 of 2

2012-10-15mhtml:file://D:\Home\Dokumenty\BIP\2012-10-15\ogloszenie.mht


